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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KI-003IEDSL | PHIEU KET QUA THU NGHIEM | 2022005

1. Tén miu : SIKA WATER BAR 032B
Name of sample

2. S6 luong méu 2 {1
Quantity

3. Mo ta miu : 01 tAm vat liéu mau den kich thudc khoang (50 x 32) cm
Description 01 black material sheet, dimensions (50 x 32) cm

4. Ngay nhan mau : 25/12/2014
Date of receiving

5. Noi giri mau : CONG TY SIKA HUU HAN VIET NAM
Customer KCN Nhon Trach, Dong Nai

6. Diéu kién thir nghiém : Nhiét d6 va d6 4m phong thir nghiém: (25 + 3)°C; (60 + 5) % RH
Test condition Temperature and humidity at test lab

7. Thoi gian thir nghiém :26/12/2014 — 02/02/2015
Test period

8. Két qua thir nghiém  : Xem trang 02/02
Test result See page 02/02

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG PH(’) GIAM POC
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS s
TESTING LABORATORY

Nguyén Phwéc Hai

1. Cdc két qua thir nghiém ghi mkvng phi€u nay chi ¢6 gid tri d6i véi miu do khdch him; gtti d&n./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
2. Khéng dugc trich sao mot phin phi€u két qud thir nghiém nay néu khong 6 sy déng ¥ bing vin bén cia Trung tim Ky thudt 3. N/A: khong dp dung
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written ap/vm\a/ of Quatest 3 Not applicable
3. Tén mau, tén khdch hang dugc ghi theo yéu ciu clia noi giii m'm / Name of sample and customer are written as customer’s request

4. B9 khong ddm bdo do md rong vdc lugng dudc tinh véi k=2, mifc tin ¢ ay 95 %. Khdch hang c6 thé lién hé theo dia chi dugi d€ biét thém thong tin.

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, a195 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H6 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274  Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Dong Nai ~ Tel: (84-61) 3836212  Fax: (84-61) 3836298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn
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Tén chi tidu Phuong phép thit N0t 540 o
Characteristic Test method '
Test result

8.1 Khdi luong riéng/ Density, g/em® | TCVN 4866 : 2007 1,4

8.2 Do cuing Shore A/ Shore A hardness TCVN 1595-1 : 2007 78

8.3 Do bén kéo / Tensile strength, MPa | TCVN 4509 : 2006 11,6

8.4 Bo dan dai khi dat/ Elongation at break, % | TCVN 4509 : 2006 270

8.5 Do bén hoa chét (thir ngadm trong dung dich)/ TCVN 9407 : 2014

Chemical resistance (immersion test) TCVN 4509 : 2006
o Kiém, & 70 °C trong 14 ngay/ Alkali (at 70 °C
3 for 14 days)
| a. D6 thay d6i khéi luong/ Rate of mass
‘ change, % 0,82
{ b. Do thay dbi do bén kéo/ Rate of tensile
f strength change, % -13,9
f c. Do thay dbi d6 dan dat/ Rate of
‘ elongation change, % -7,4
« Nudc mubi, & 25 °C trong 14 ngay/ Brine (at
| 25 °C for 14 days)
a. Do thay d6i khéi luong/ Rate of mass
change, % 0,01
1 b. Do thay dbi dd bén kéo/ Rate of tensile
strength change, % _ -11,2
1 c. Do thay ddi d6 dan dat/ Rate of
i elongation change, % -3,7
1
|
|
|
O TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

u“A'I'ES'I' 3® Head Office: 49 Pasteur, Q1, HO Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274  Fax: (84-8) 38293012  www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Pong Nai ~ Tel: (84-61) 3836212  Fax: (84-61) 3836298  qt-dichvut(@quatest3.com.vn
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TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG
o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3
QUATEST 3’ QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00311HD5/2 PHIEU KET QUA THU NGHIEM 02/02/2015
Page 01/01

1. Tén méu : SIKA WATER BAR 032B - M2
Name of sample

2. Sb luong mau + 01

Quantity

3. M6 ta mau : 01 tAm vat liéu mau den kich thudc khoang (24 x 24) cm
Description 01 black material sheet, dimensions (24 x 24) cm

4. Ngay nhan miu : 25/12/2014
Date of receiving

5. Noi glri miu : CONG TY SIKA HUU HAN VIET NAM
Customer KCN Nhon Trach, Pong Nai

6. Didu kién thir nghiém : Nhiét d va d6 4m phong thir nghiém: (25 + 3)°C; (60 + 5) % RH
Test condition Temperature and humidity at test lab

7. Thoi gian thir nghiém  : 26/12/2014 — 02/02/2015
Test period

8. Két qua thir nghiém

Test result
Tén chi tiéu Phuong phéap thi et dua K |
=2 nghiém
Characteristic Test method
Test result

8.1 Do bén kéo / Tensile strength, MPa | TCVN 4509 : 2006 14,7
8.2 D0 dan dai khi dut/ Elongation at break, % | TCVN 4509 : 2006 350
8.3 D cling Shore A/ Shore A hardness TCVN 1595-1 : 2007 75

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG PHO GIAM POC
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS _—===JICE DIRECTOR
TESTING LABORATORY

Nguyén Phwéc Hai Thanh Uyén

1. Céic k€t qua thit nghiém ghi trong phi€u ndy chi ¢6 gid tri d6i véi miu do khdch hing giti d€n./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only

2. Khong dugc trich sao mot phdn phi€u k&t qua thir nghiém nay néu khong ¢6 s dong ¥ bing vin bin ctia Trung tim Ky thuat 3 N/A: khong dp dung
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval o,

3. Tén mdu, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu cla ndi glti mau./ Name of sample and customer are written as customer's re quest.

4. B9 khong ddm bao do md rong wdc lugng duge tinh véi k = 2, mic tin cdy 95 %. Khdch hang c6 thé lién hé theo dia chi dudi dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Not applicable

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H6 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274  Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, BOng Nai ~ Tel: (84-61) 3836212  Fax; (84-61) 3836298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn |
1 |
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